ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
          Số: 3428/GDĐT-TC                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 9 năm 2017
Về thông báo đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng
nâng cao năng lực tiếng Anh cho GVTA THPT
[bookmark: _GoBack]

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông công lập

Căn cứ kế hoạch số 4551/GDĐT-TC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về khảo sát và bồi dưỡng nâng cao năng lực ngôn ngữ cho giáo viên tiếng Anh các cấp theo Đề án Ngoại ngữ quốc gia 2020 năm 2017;
Nhằm tạo điều kiện nâng cao năng lực ngôn ngữ các giáo viên tiếng Anh khối THPT theo Đề án NNQG 2020, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị đề cử giáo viên tiếng Anh tham gia, cụ thể như sau:
1. Đối tượng: Viên chức là Giáo viên dạy môn tiếng Anh khối THPT hưởng lương từ nguồn ngân sách nhà nước chưa tham gia các đợt bồi dưỡng theo Đề án NNQG 2020 trước đây do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức.
2. Thời gian: dự kiến bắt đầu tháng 11/2017
3. Địa điểm: (Địa điểm bồi dưỡng cụ thể sẽ được thông báo sau).
4. Kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí từ Đề án phổ cập nâng cao năng lực sử dụng tiếng Anh năm 2017.
	Các đơn vị gửi danh sách (theo mẫu đính kèm), đơn cam kết của các giáo viên tiếng Anh thuộc đối tượng tham gia bồi dưỡng bằng văn bản gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 29/9/2017 (gửi kèm tập tin theo địa chỉ: bhdung.sgddt@tphcm.gov.vn)
	Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:							        	TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                		TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB
		(đã ký)

									Nguyễn Huỳnh Long